

27/5 2005

## Träd på elledning orsakade skogsbrand

På grund av hårt väder föll idag fredag 27/5 kl 09.30 ett träd på kraftledningen mellan Saltvik och Näs i höjd med Bondsjö by. En brand uppstod som en följd av kortslutningen orsakad av trädet. Räddningstjänsten arbetade under dagen med släckningsarbetet. 130 kunder i Byåker, Näs, Helgumsbro och delar av Hälletorp var utan el i avvaktan på att branden släckts och ledningen kunde tas i drift igen.

Räddningstjänsten var snabbt på plats. Hård västlig vind försvårade släckningsarbetet och röken fördes ända ner mot Härnösands centrum. Då vatten sprutas i samband med släckningen måste elledningen kopplas från för att inte riskera olyckor. Detta medförde att vissa kunder var utan el en längre tid.

– Nu klockan 13.30 verkar räddningstjänsten ha läget under kontroll och vad vi vet nu har varken människor eller egendom tagit skada, säger Andreas Einarsson. Ledningsgatan där trädet föll på elledningen är nyligen röjd men helt garderad från att ett träd faller på kan man inte vara, säger Einarsson.

Branden har som närmast varit cirka 200 meter från bebyggelse i Bondsjö by och Bondsjöhöjden, men Räddningstjänsten säkrade tidigt på förmiddagen dessa områden.

– Just nu avvaktar vi besked från Räddningstjänsten om att kunna ta ledningen i drift igen för att kunderna ska få strömmen tillbaka, säger Einarsson.

### Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB  
Andreas Einarsson  
Telefon: 0611-55 75 26

Utsänt av:  
Härnösand Energi & Miljö AB  
Andreas Einarsson

*Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 130 anställda. 2003 uppgick nettoomsättningen till 246Mkr.*

*HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.*

*HEMAB har även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med Sydkraft äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det belagda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.*

*Sedan 2002 driver vi ett biobränsleddat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.*

*HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.*



**HÄRNÖSAND  
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!

[www.hemab.se](http://www.hemab.se)